
 

 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.6.2016  

   

 

    Uchwała Nr XXIV/190/16  

                  Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

 z dnia 18.05.2016 r.  

     

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa.  

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1508 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań zmierzających do 

pozyskania przez Gminę Miejską Kraków od SM „Czyżyny” działki nr 175/15 obr. 7 j. ew. 

Nowa Huta, stanowiącej obecnie dojazd do Szkoły Podstawowej nr 155. 

§ 2.  

Uzasadnienie stanowi integralna część uchwały. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

Uzasadnienie 

Przekazanie przez SM „Czyżyny” działki nr 175/15 obr. 7 j. ew. Nowa Huta na 

rzecz Gminy Miejskiej Kraków pozwoli pozyskać szkole niezależną od spółdzielni drogę 

dojazdową oraz uwolni miasto od ponoszenia opłat związanych z jej dzierżawą.  

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 


